



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel
Müdürlüğü

Sayı : 34878943-480.01-E.10223163
Konu : 2018 Merkezi ve İOKB Sınavları

25.05.2018

..... VALİLİĞİNE
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

02 Haziran 2018 tarihinde 8'inci sınıf öğrencilerinin katılacağı merkezi sınav (MS), 03 Haziran 2018 tarihinde 5, 6, 7, 8, hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11' inci sınıf öğrencilerinin katılacağı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS) yurt içi ve yurt dışı sınav merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

Merkezi sınav, sayısal ve sözel bölüm hâlinde, Türkiye saatiyle saat 09.30, 11.30' da, İOKBS ise saat 10.00 'da başlayacaktır.

Merkezi sınavda, ilk olarak sözel bölüm; 50 soru 75 dakika, ikincisi sayısal bölüm; 40 soru 60 dakika sürecektir. İOKBS' de ise 100 soru sorulacak ve 120 dakika olarak uygulanacaktır.

Sınav öncesi il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinde bina sınav görevlileri ile okul müdürlüklerinde salon görevlilerine yönelik yapılacak toplantılara gerekli önem verilecektir. Sınav görevi olan bütün ilgililerin toplantılara katılmaları sağlanacaktır.

Bahsedilen sınavlarla ilgili sınav giriş yerleri belirlenmiş ve baskı işlemleri tamamlanmıştır. Bu sınavlarda öğrencilerin belirlenen binadaki salon ve sırada sınava girmesi esastır.

Sınavlara başvuran öğrencilerden;

-Naklen yer değişikliği ve benzeri hallere bağlı zorunlu ikamet değiştiren,

-Başka il ve ilçelerdeki okullara nakil olan,

-Ailesi tarım işçisi olarak çalışan,

-Rehberlik Araştırma Merkezleri (RAM) tarafından sisteme işlenemeyen, ancak sınavda özel hizmet alması gereken

öğrencilerin durumları;

Bölge sınav yürütme komisyonu tarafından değerlendirilerek, başvurusu kabul edilenler buldukları il ve ilçelerdeki sınav merkezlerinin yedek salonlarında gerekli tedbirler alınarak sınava alınmaları sağlanacaktır.

Evde, Hastanede veya cezaevlerinde tutuklu/hükümlü bulunan ve sınava girmesi gereken adayların bilgileri 28.05.2018 tarihine kadar kurumumuza ulaştırılması durumunda gerekli sınav evrakı ilinize gönderilecektir.

Merkezi Sınav'da her bina için 4 (dört) adet yedek sınav evrakı diğer sınav evrakı ile birlikte gönderilecektir. Bunlardan 2 (iki) adeti yedek olarak sınava girecek öğrenci için kalan 2 (iki) adet yedek sınav evrakı ise baskı hatası durumunda kullanılacaktır. Yedek salonda sınava alınması uygun bulunan diğer öğrenciler başka okullara yönlendirilecektir.

İOKBS' de öğrenci yerleştirmeleri sınıf seviyelerine göre yapılmıştır. Yedek olarak sınava girecek öğrenci yerleştirmesinde binada yerleşen sınıf seviyesine dikkat edilmesi gerekmektedir. Binada bulunan her sınıf seviyesi için 4 (dört) adet yedek sınav